

Dobra, dnia 10 czerwca 2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.21.2016.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej**”.

ZESTAW PYTAŃ NR 17

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej**”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1

Dokumentacja w zakresie wewnętrznych instalacji sanitarnych zawiera wykonanie orurowania w drogich technologiach. Rozliczenie zadania jest ryczałtowe. W celu wykonania prawidłowej wyceny prosimy o załączenie wykazu rur i kształtek instalacji wodnej z rur Inox Press oraz instalacji centralnego ogrzewania z rur Steel zaciskowe oraz typu Herz zaciskowe.

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien dokonać wyceny na podstawie przekazanej dokumentacji projektowej.

Pytanie 2)

Na stronie nr. 6 opisu technicznego dla wewnętrznych instalacji sanitarnych mowa jest o doborze baterii i przyborów zgodnie z ustaleniami z Zamawiającym na etapie realizacji. W świetle rozliczenia ryczałtowego, prosimy o podanie przykładowych typów baterii i przyborów oraz sposobu ich montażu. Pozwoli to na prawidłową wycenę robót i spełnienie oczekiwań Zamawiającego.

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż typ baterii oraz przyborów określony został w dokumentacji przetargowej. Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien zastosować armaturę np. produkcji Kludi (lub równoważną), a przybory np. produkcji Koło (lub równoważną). Zamawiający w załączeniu przekazuje przykładowe karty katalogowe.

Pytanie 3)

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie poziomy i pionowy centralnego ogrzewania mają być wykonane z rur Steel zaciskowe -do rozdzielaczy, natomiast rozprowadzenie do grzejników od rozdzielaczy z rur PE-RT/AL./PE-HD PN 10 w technologii kształtek zaciskowych w bruzdach i pod posadzką.

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, iż poziomy i pionowy centralnego ogrzewania mają być wykonane zgodnie z przedstawioną dokumentacją projektową. Ponadto poziomy oraz pionowy zasilające rozdzielacze oraz nagrzewnice central wentylacyjnych winny być prowadzone w sufitach podwieszanych oraz w obudowach zaprojektowano z rur ze stali węglowej zewnętrznie cynkowanych np. w systemie

Steel (lub równoważnym). Podejścia do grzejników należy prowadzić w warstwie izolacji posadzki oraz bruzdach ściennych wykonanych z rur wielowarstwowych PE-RT/AL/PE-HD o ciśnieniu roboczym 10 bar łączonych z kształtkami na zaciski.

Pytanie 4)

Prosimy o potwierdzenie, że cała instalacja przeciwpożarowa ma być wykonana z rur Inox.

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, iż instalację przeciwpożarową należy wykonać zgodnie z przedstawioną dokumentacją projektową. Natomiast instalację hydrantową należy wykonać z rur ze stali nierdzewnej, np. systemu Inox.

Pytanie 5)

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie poziomy instalacji wodnej mają być wykonane z rur Inox, natomiast podejścia pod posadzką i w bruzdach z rur PE-RT/AL/PE-HD PN 20

Odpowiedź 5)

Zamawiający informuję, iż wszystkie poziomy instalacji wodnej mają być wykonane zgodnie z przedstawioną dokumentacją projektową. Ponadto poziomy oraz pionowy zasilające należy wykonać z rur ze stali nierdzewnej, np. systemu Inox (lub równoważny). Podejścia do przyborów winne być prowadzone w warstwie izolacji posadzki oraz bruzdach ściennych wykonanych z rur wielowarstwowych PE-RT/AL/PE-HD o ciśnieniu roboczym 10 bar łączonych z kształtkami na zaciski.

Pytanie 6)

Prosimy o zamieszczenie wykazu grzejników i zaworów dla centralnego ogrzewania oraz armatury, przyborów i zaworów instalacji wodnej.

Odpowiedź 6)

Zamawiający informuje, iż grzejniki, zawory dla centralnego ogrzewania oraz armatura, przybory i zawory instalacji wodnej opisane są w przekazanej dokumentacji projektowej – branża sanitarna.

Pytanie 7)

Prosimy o podanie parametrów i rodzaju głowic termostatycznych.

Odpowiedź 7)

Zamawiający informuje, iż obliczenia hydrauliczne oraz regulację instalacji ogrzewczej wykonano na przykładzie zaworów oraz głowic (prod. Herz):

- grzejniki zintegrowane - głowica Design D nr kat 1 9230 99 i podejście kątowe "portki" nr kat 13766 11

- grzejniki niezintegrowane typu C - zawór termostatyczny TS-90-V prosty nr kat 1 7723 67 + głowica Design 1 9260 06, zawór powrotny RL-1 prosty nr kat 1 3723 41

Należy przewidzieć również montaż dodatkowo:

- pierścienia zabezpieczającego przed kradzieżą

- sztyfty blokujące pozwalające ustawić w jakim zakresie temperaturowym ma działać głowica.

Pytanie 8)

Prosimy o potwierdzenie, że w łazienkach mają być montowane grzejniki ocynkowane. Prosimy o podanie parametrów i ilości.

Odpowiedź 8)

Zamawiający informuje, iż w łazienkach oraz pomieszczeniach wc należy przewidzieć montaż grzejników ocynkowanych. Parametry i ilość grzejników określa przedstawiona dokumentacja projektowa.

Pytanie 9)

Czy przewody wentylacji znajdujące się na zewnątrz mają poza izolacją płaszcz z blachy ocynkowanej ?

Odpowiedź 9)

Zamawiający informuje, iż kanały prowadzone na zewnątrz budynku poza izolacją termiczną mają mieć również płaszcz z blachy ocynkowanej.

Pytanie 10)

Prosimy o doprecyzowanie typu rur w kotłowni, czy mają być stalowe bez szwu, czy miedziane ?

Odpowiedź 10)

Zamawiający informuje, iż montaż rur w kotłowni opisany został szczegółowo w przekazanej dokumentacji projektowej.

Pytanie 11)

Prosimy o zamieszczenie wykazu elementów komina kotłowni.

Odpowiedź 11)

Zamawiający informuje, iż wykaz elementów komina kotłowni opisany został w przekazanej dokumentacji projektowej.

Pytanie 12)

Zamawiający w SIWZ zawarł wymóg przedstawienia przez wykonawcę badań wydajności i ciśnienia hydrantów przeciwpożarowych. Prosimy o potwierdzenie, że projektowany zestaw hydroforowy zapewni odpowiednie parametry. Naszym zdaniem, może nie zapewnić.

Odpowiedź 12)

Zamawiający informuje, iż w projekcie wewnętrznej instalacji wodociągowej wskazano założenia do doboru zestawu podnoszącego ciśnienie.

Pytanie 13)

Jakie rozwiązanie proponuje Zamawiający w takiej sytuacji ?

Odpowiedź 13)

Zamawiający informuje, iż zestaw podnoszący ciśnienie wyposażony jest w pompę rezerwową załączaną w przypadku wystąpienia parametrów innych niż założone w doborze.

Pytanie 14)

Czy ewentualny koszt dostawy i montażu zbiornika na cele przeciwpożarowe należy wycenić i na jakiej podstawie ?

Odpowiedź 14)

Zamawiający informuje, iż koszt dostawy i montażu zbiornika na cele przeciwpożarowe nie należy do zakresu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 15)

Prosimy o podanie ilości i asortymentu robót demontażowych wewnętrznych instalacji sanitarnych i zamieszczenie rysunków stanu istniejącego starej części remontowanej.

Odpowiedź 15)

Zamawiający informuje, iż w związku z brakiem archiwalnej dokumentacji istniejącego budynku szkoły ilość demontaży określono na podstawie wizji lokalnej. W związku ze znacznym zakryciem instalacji część demontaży oszacowano na podstawie orientacyjnego obciążenia cieplnego. Wycenę demontaży należy wykonać na podstawie przekazanej dokumentacji oraz wizji lokalnej Wykonawców.

Pytanie 16)

Prosimy o zamieszczenie warunków wydanych przez Wodociągi Zachodniopomorskie otrzymane dla uzgodnionych przyłączy wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej .

Odpowiedź 16)

Zamawiający informuje, iż warunki wydane przez Wodociągi Zachodniopomorskie są zamieszczone w przekazanej dokumentacji przetargowej – załącznik 9p projekt warunki techniczne.

Pytanie 17)

Prosimy o podanie wyposażenia szafek hydrantowych (długość węży, czy mają być wyposażone w gaśnice).

Odpowiedź 17)

Zamawiający informuje, iż szafki hydrantowe wężkowe należy wyposażyć w wąż tłoczny półsztywny 30 m o średnicy 25 mm, z zaworem hydrantowym oraz prądownicą wg PN-EN 671-1, a także mają być wyposażone w gaśnice.

Pytanie 18)

Czy natryski mają być wyposażone w brodziki i kabiny i w jakiej ilości ?

Odpowiedź 18)

Zamawiający informuje, iż przewidziane w projekcie kabiny natryskowe kwadratowe z brodzikiem o wymiarach min. 90x90 cm mają być montowane na stelażu. Natomiast ilość brodzików i kabin szczegółowo określono w przedstawionej dokumentacji projektowej.

Pytanie 19)

Czy przedmiotem przetargu jest dostawa urządzeń technologicznych kuchni.

Odpowiedź 19)

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia obejmuje również dostawę i montaż urządzeń technologicznych kuchni.

Z up. Wójta Gminy
Rozalia Adamska
mgr Rozalia Adamska
SEKRETARZ GMINY